Ideell Férening Uppsala Makerspace

Ekonomisk Berattelse 2024

1 Tidsperiod

Foéreningens rakenskapsar sammanfallar med kalenderaret.
Fran 2024-01-01
Till 2024-12-31

2 Bankkonto

Foretagskonto i svenska kronor hos Swedbank.
Kontonummer 8381 6,943 857 995 6
Bokfort saldo 2024-12-31 242 851.53 kr



3 Resultatrakning

Intakter

Avgifter medlemskap

Avgifter labbmedlemskap [1]

Bidrag Kommun
Avgifter I6rdagskurser
Avgifter kulturnatten
Donationer
Donationer lokalkop
Materialkostnader

Forsaljning maskiner o inventarier

Forsaljning julmarknad

Forsaljning logotyp tryck

Forsaljning kiosk
Felaktig inbetalning
Summa

Kostnader

Bankkostnader
Lokalkostnader [2]
Driftnadskostnader [3]
Lokalanpassningar

Forbrukningsinventarier o -material
Avskrivning enligt huvudregeln 30%

Avgifter
Aterbetalningar
Summa

Arets resultat

2024
fran 2024-01-01
till 2024-12-31

92 800,00 kr
350 800,00 kr
150 000,00 kr

15 300,00 kr

1 700,00 kr

2 371,00 kr
65 919,00 kr
59 500,00 kr
1 600,00 kr
18 810,00 kr
7 790,00 kr

8 500,00 kr
0,00 kr

775 090,00 kr

-2 956,00 kr
-135 988,00 kr
—256 246,00 kr

0,00 kr

-141 634,73 kr
—-46 889,47 kr
-1 700,00 kr
0,00 kr

=585 414,20 kr

189 675.80 kr

2023
2023-01-01
2023-12-31

61 900,00 kr
215 900,00 kr
100 000,00 kr

18 890,00 kr

0,00 kr

42 599,00 kr

0,00 kr

3 020,00 kr
1499,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr
300,00 kr

444 108,00 kr

-2 789,15 kr
-149 933,00 kr
—-66 038,00 kr
-1 000,00 kr
—-52 334,77 kr
—-38 424,08 kr
-3 975,00 kr
-2 300,00 kr
=316 794,00 kr

127 314.00 kr

[1] Labbmedlemskap f6r individer: 1200kr = 200kr medlemskapsavgift + 1000kr labbavgift.
Labbmedlemskap for familjer: 1500kr = 300kr medlemskapsavgift + 1200kr labbavgift.

[2] Hyra

[3] Védrme, el, vatten, férsékring, internet



4 Balansrakning

tidpunkt

AKTIVA
Anlaggningstillgangar

Materiella tillgangar

Materiella tillgangar féregaende ar

Maskiner o inventarier

Avskrivning enligt huvudregeln 30%

Finansiella tillgangar

Aktier UMS Service AB

Summa

Omsittningstillgangar
Bankkonto saldo
Lan sjalvkostnadsbaren (kiosk)
Summa

Aktiva totalt

PASSIVA

Eget Kapital
Verksamhetskapital
Arets resultat
Summa

Passiva totalt

Knivsta, 2025-03-04

Manuel Umlauf
Kassor i Uppsala Makerspace

2024
2024-12-31

89 656,20 kr
66 642,02 kr
—-46 889,47 kr

127 200,00 kr

236 608,75 kr

242 851,53 kr
0,00 kr
242 851,53 kr

479 460.28 kr

289 784,48 kr
189 675,80 kr
479 460,28 kr

479 460.28 kr

2023
2023-12-31

63 383,55 kr
64 696,73 kr
—-38 424,08 kr

0,00 kr

89 656,20 kr

198 628,28 kr
1 500,00 kr
200 128,28 kr

289 784.48 kr

162 470,48 kr
127 314,00 kr
289 784,48 kr

289 784.48 kr



